АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

—
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д овОвОЙ ЙФ — 2025 г. № „/Р

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233

В связи с уточнением объема  финансирования муниципальной — программы
«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани
от 07.11.2025 № 10921 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,
администрация города Рязани п остановляет:

!1. Внести в — муниципальную — программу «Благоустройство — города — Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,
от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546,
от 21.12.2022 № 11318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,
от 04.04.2023 № 3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 № 8141, от 21.09.2023 № 12190,
от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023
№ 16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 № 3105, от 15.03.2024 № 3613, от 27.04.2024
№ 5649, от 25.06.2024 № 8097, от 23.08.2024 № 10215, от 06.09.2024 № 10727, от 26.11.2024
№ 13679, от 19.12.2024 № 14757, от 28.12.2024 № 15557, от 28.12.2024 № 15558,
от 19.03.2025 № 2497, от 28.03.2025 № 2854, от 04.04.2025 № 3065, от 16.06.2025 № 5891,
от 21.07.2025 № 7163, от 10.09.2025 № 8900, от 13.11.2025 № 10981), изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уууу.айттг7.ги.

3. КОНТРОЛЬ за исполнен астоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администр, [И Б.В. Ясинский

киножовноойтмэнеолэннэй1Аняв1м20йВУ1ооВЙвва`8"(икэпэчниенотинэПжэЭбЬААмондЭЖОвоииПи20/42эинэцяетоопэйц)у 'П“ПеэойпиизоНнЭШЕ0Йох-)‘чнеева‘ч:АоэйшеопкинепЕолоняитейоиниИиЙеизовЬ

ошножденоойтмэие

АмэннэйтАня

оп

100984

эинэнкошяЯ

'/.

"(икэпэчнИэноИНэПЖэбЬ/АмонтЭжО0иИПИ20/4оэинокЯВтооПэйп)(чотэкеАтойо)лонидеххичнтэнеА1,хиянЯнИоОЙ2мяе120]]°9"(икэпэщчнивношинЭПжЖэбЬ/ АмонтЭЖГОгоИИНИ20/о

эинэцяетоопэйп)

иинечоноо

ионно120

ен

хопешони

хачнйэниэлномАвтоНойто/

оп

10984

эинонкошч

Я

°6

"(икэпэчнивнотинэПжЖэйЬАКлонхЭжЖПО!ЮииНиИ20Аоэинончелоопэйц)етиокехяоломонешв0йожх-)вомэнниюмхолонянвибоиэ)\тноиэд`}"(икэпэчнивнотинэПжэйь/АмонлЭЖтО09ИИПИ20/2эинэиЯВ12оПэйц)иинэнодйохв5хихониоЯэиноцчоне12208ИэИНеШ5о))'5"(икэПэчни

ен

отинэПжэйь/

АлонтожЖПоОгОииПи20/9

эинэнЯетоОПэйн)

|

«пеАтиаПП922»

хешисонеихэнчоччэйбэихчниийвявэинэиеГд°7|АЧИ“(Р20СТо`То

иинэдэйлон"(т10984эинэнкошчя|- 2)ХУЖИСДкЕИНоНОдохВ5

хоэииийотийдэ1,енотинэПжэйЬ/АлонтЭЖПОГОИЙПИо20/2эинэияетдоПэйн)“(6707СГ15 то2иэинЕжйэто)'[’6

оятоэБиноМ

кинэнодйохес

1оэи

эинежйэПоо

и

киПпВЕЙНеайО

`]

оп)

194

.

0507

-

252076

|эилвийпойэи

гоНЯОНо0

|

[`5

:иипмегэйиэшоИЭГоЯ

чтижонеиэиигейлойпиончкепипин/имкинэжонийп‹«лчипчтейлойпиончкепипин/А»иииткийподэмхичняонооянэьэйэ]]»счпикое.[°тяНА]']

се0%51705`60`05

10

инеска

епойол

иипейтоинииие

моинэнЯоне120П

ОМННноПжЖдэя1.А

‘«инвека

вподол

оятонойтололеиЯ»

Хиомейлойпонанепипин/и

9

кИноЭНЭМЕЙ

:

ГЫ

……\_…‚‚‚‚…

и

5156000

К

ш…„‚……„ыё\

РТАКо]

ИНёва ВПОйолИИПеЙзОИНИиИеОТИНЭНЯОН120Пх

ЧИНяЖОНИац

эинэнявтоопэйц)

ешиопеимя

оломонешЕойох)

кинэШжейло

олоньипйих

Атнотэй

оп

1098а

эинэнкошяЯ

'/

1

"(инэп

эпни

ен

отинепжейьА

КлонтэжОгО

ИИНИо20/о

эинэкяе120Пэйп)

эиНнеЯОПЭКо00

ЗОЛоЭБИНХэ1,

ЭОИБ

ИОД,

Я

‘тодей

хчнлнотой

эинопэвойш

вн

втмэойп

ехтодваевед

`91
"(икэп

эчниИ

вн

ошинэПжэбь/

АмонлэжиНО0

ИИПИ20/о

эинэкяВтоОПэйШ)

«говон»

ешидтнеия

ки!

19ноЕ

ионтиптес-онбвлинео

пинейл

квиноэкяоне1о/

кип

хиочитохооэн

‘т0984

эинэнкошчЯ

°сТ

"(ишэп

эчНни

вн

ошиношжэйь/

АлонтожиНОО

ИИПИ20/о

эинэиЯвтооПэйп)

ешиденя

оложонешЕойох-)

вомекииох

олончивийотэ)

,

КалоиойтоХолеко

оп

10984

эинэнкошчЯ

'}]
"(ишэп

эщчни

вн

оинЭПжэбЬ

А

АмонтЭЖТОтО

ИИПио20/о

эинэиавтооПойп)

«эохонепжейлочон»

эшиопвим

вит

з9нос

ионтишес-онбетинео

пинейл

кинэичонело/

кит

хичиинохооэн

‘т098а

эинэнкошчЯ

°сТ

"(ишэп

этчни

вн

отинэпжэЭйЬ

<

КмонлЭэжОто

ииПи20/40

эинеиче1оопэйп)

«эожонэжей0902й]]»

и

«гохонэпо

д»

хешиоПВия

ВН

вИНоЖОВНООй1МЭКЕ

МЕ1Э

Я

отинэнипэоэийи

Амомоэъинхэ4.

оп10984

эинэнкошчЯ

21

"(икэп

эчни

вн

отинэПжЖэйьД

Кимонтэжно

ИиПио0/о

эинопявтооПейц)

шиопеня

иядо04

кип?

кинеяопА4одо

олоноэяен

и

илинхэ4,

эинэтэйдои]

]

11

"(ипэп

эчниен

отинэижэйЬ

КмонлЭжоОГо

ииПи20/2

эинэичетоопэйп)

ешиоПВия

оЛолоНЭШЕ0йох;)

эолонииом

ионяквийотэр\

ен

игепиейлнинэ][

еминакиеп

А

нело

хиянаопиоп

вятоиойлоолеко

втмгойц

вятодва

еа

'01

"(инеп

эмчни

вн

отинэпжеэбь

А

Кмонтэжно

ИИПИо0/4о

эинэцяелоопойп)

имкИНэНоОйохе5

иипянлэьоп

и

имижониоч

2

изквиеп

коци\у

-

вомокииОх

олоняивийотмэр\

ноб

хачнпохэтшеп

оятоНОйто/Аоленч

°6

"(ипэп

эчнивн

отинэПжейь

А

Амонтэжноо

ииНио0/о

эинэкяет2оПэйц)

у

'П

‘Ппвгойп

ИиМоНЭШЕ000х;)

‘янвека

1

:Коэйше

оп

кинеп5

олоНЯИТеСОИНИиШе

итовЬ

(икеп

иипесинез0о

эчни

вн

отинэПжэЭйь

А

_

о

эчникаоП

КмонлЭжЖНОО

ИИПИ20/о

-

Щ

№

—

‘«пеАзи

а»

эинэцяетооПэйп)

З

-

-

(

<

(

*

®©

Ж

-

|ПП920

АЧ

ешиоПеих

З

©

|

&

|

(Фсос’1010

оложонешЕодох;)

е

ы

`

э)

ХЯЖИСЛ

|

ине5ка

воэмекииох

“6е200

2115

|

2Нойол

|

олоняшеийоиеру

1ноле4

оп)

194

тэжаГо!

}`]`

Е

эилвийпойэу(

|

}`Г`5

(ишпэп

эщчни

вн

отинэПжэЭйьА

«пеАти

»

КионлЭЖиО0

ИИПИо0/о

с

с

>

|пП922

лЯИ

эинешяетооПэйц)

8

|

е

|°

|

®°

|

°

|

®

|

&

|

®

|

©

|

5

|

$состото

инеска

'

ы

°

©

|

Э)

хоркиСд

|

инесва

|

хешиопеи»

ен

9эчя905Г

(с200с1

15

|

ВШойол

хичниийеав

эинэшеП

{

оп)

194

хожОЩ

*С`1`5

эизвийнойэ)|

ст`

иипметэй

иэшо/пэко

я

ятижонси

элиейлойп

ионякепипинАи

я

киножонийП

«кинеяойионениф

чолиньо1ой

хооя

1950

вё

ИПЧейлойП

иончкеципин/Аи

иипеситеой

оинэьэпо200

эоНой/Когда»

с

1яПиковт

$ГГЕ

5ГТЕ

ГЕСЕГЕ

ТСТЕ

тазНАЦ

°с

иипесине

л90

'ШИоПВиМ

ИИПесИйЙе1НоЯНИ

эчнивЙНоП

оп

иилткийнойэи

волэкииох

эинэПэЯой]]

'0

‘ХУЖИбл

"(ипэп

эчни

вн

отинэПжэйьА

Амонтэж!По19

иипио0/2

эинецяелооПэйц)

«пеАтида»

ППЯ

КЯ

пжён

ки!

19еео

иохоэБинхэ1-оняивийэтеи

эинэциэМ

д

61"(икэп

энни

вн

отинэПжэйь

А

АионложтОг

ИИПИ20/0

эиноцяет2ОПэйП)

ИМЕИНЭНОЙОХеЕ

иипянлэьоп

и

имижониоя

2

илкиеП

коПи\у

-

воЛоШиИОх

олонянеийоие)\

кит

19ноЕ

ионлишес-онфелинео

пинейл

киношяоне1о{

кит

хичиипохдоэ2н

‘10984

эинэнкошчЯ

81

"(ишеп

эчни

вн

отинэпжэйь/

КмонтэжГПо9

ИиПИ20/4о

(икэп

энни

ен

отинэпжэбь

А

КимонлэжиоОО

ИИПИ904о

—

о

эинэияетооПэйп)

а

км

Ш

«гочон»

5

е

|
=

-

‘2шИоТетя

вПТ

19НОЕ

с

&

%

иипесинезйо

ионтише-оНйетинеэ

иве

®

эчниканоП

пинеал

винэкяоне1о4

‘«неАзиа»

инеска

киП

хичиИНОхооэН

П9

КЯ

|

2Шоол

‘тодей

эинэнкопя

&

“ХЭКИСА

|

19жЖНОн]

'5Т`

ГЕ

эилвибцодЭр\

|

с

ГЕ

(ишэп

эчни

ен

отинэцжебь

А

КмонлоЖНОО

ИИНИ20/о

ь

ь

эинэняе12оПэйц)

л

с

[Энна7(е)144191

Фо

о

Ф°

-

олохоНЭШЕ0дОх;)

с°

2©

иипесинелао

вохЭнНиох

—

—

этяникаЙгоП

олончивийоиэ)}|

‘«неАи

а»

инеска

Кятоиойто^олено

П9

КЯ

|

вНойол

оп10084

эинэниопяЯ

‘ХУЖИСА

|

19Жно

УГ`

ГЕ

эилвибнобэр(

|

у

ГЕ

(икэп

эщчни

ен

ошинэПжэйь

КионтЭжЖНО0

ИИПИо9045эинэцяетоопэйнп)

=

29

имкиноНойохе5

=

р

№

иРПЯНаЭБОН

Ъ

°

Ъ

-

и

ииихониоя

2

ИТЕИеП

=

=

ы

иипевсинел@о

кошту

-

вохэкШлОМ

ВЫ

в

эчникЙНоОП

олоняивийоие)|

‘«пеАзида»

ине5ка

ное

хянтохэшэП

П9

КЯ

|

вКойол

оатонойто^олекЯ

‘ХУЖИСл

|

1ежНощ"6`1`5

эилвийподер|

6'1`5

…&%…Ём

@

(ижеп

эчни

вн

отинэПЖэЭйь

А
КионлЭжаО

ИИШИ20/о

ча

ю

эиноцчетоопейц)

‚ч

>

«пеАти

»

Ь

ы

ыя

ыы

ы

^

ый

ыя

©

—|

иипесинел@о

ШП922

ХЯ

АН

©о

6©

эчниканкоп

ЕиТ

19590

ИОМООБИНХЭ1,

^

ЫЙ

‘«пеАти

а»

инеска

-ончшвийэтем

1922

КЯУ!|

вШодол

эинэкиэ@х

.

"ХЯЖИСлА

|

1ежНощ

ОС`1`Е

еилвибподйер\

|

0С

ТЕ

кинеждэпоо

олето/пэЭно

05`1`6

мозмнАп

члинкопоп

эиокейлойп

ионякенипинАх

я

киножонийп

«винеяойионениф

яоминьотой

хэ0я

1950

В&

ЧИОЧейлойп

иончжепипинАи

иипесинвой

эинэБэпо200

эоной294»

с

АпиШоВ]

°6

(ишеп

эчни

вн

отинэПжэйь

А

КмонтЭЖО!0

ИИНИо0/о

эинэпяетооПэйп)

ИМЕИНЭНОйОХВ5

иРПяНЛЭБОЙ

и

илижониоя

2

и1ЕвИеП

кэшгс\у

-

волэкииох

олоняивийоие}|

КИ

19НОе

ИИПВЕЙНел@о

ионтишес-онйетинео

эчникатоп

пинейл

кинэцяонел2/А

‘«пеАти

»

ИНВ5ка

кип

хчииПОохооэН

П11922

КЯ

втойол

‘10984

эинэниошЯ

ХУЖИСл|

19ЖКоЩ

8`

[`

6

эизкийнодер\(

|

Г

1Г`5

0`008

0

0

0

0

‚ 0`059

0`051

0

0

0